АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛОВИНКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2024 года		                                                                            № 36
п. Половинка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 14 июля 2015 года № 201 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Половинка, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Половинка сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

            Руководствуясь Федеральным закон от 10 июля 2023 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28 сентября 2023 года № 88-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», администрация сельского поселения Половинка постановляет:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Половинка от 14 июля 2015 года № 201 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Половинка, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Половинка сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1.  Пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Представление муниципальным служащим заведомо недостоверных сведений, указанных в пункте 15 настоящего Положения, является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.».
1.2. [bookmark: _GoBack] В постановлении администрации сельского поселения Половинка от 08 февраля 2024 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 14 июля 2015 года № 201 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Половинка, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Половинка сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» абзац 2 пп. 1.2.3 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета
депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

  Глава сельского поселения Половинка                                                Е.Е. Михайлова